
                                                                                               

                              
 

    
 

Pag. 1 a 3 

                                           
                     Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni  ai sensi della 

normativa vigente 

 

All’Albo on line dell’Istituzione scolastica 
Agli atti dell’istituzione scolastica 
Ad Amministrazione Trasparente  

Al sito web 
 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo 
plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A 
- Interventi  di  cui  ai  decreti  del  Ministro dell’istruzione  e  del  merito  dell’11  aprile  2024,  n.  72 e del 22 
maggio 2025, n.  96 – Avviso Pubblico prot.  n.  81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” 
(c.d. Piano Estate) 
Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNLA-2025-550 
Titolo progetto: Sipario e dintorni 2025 
CUP: D54D25004250007 

 
 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE PER LE SELEZIONI DI ESPERTI E TUTOR 
INTERNI PER LA REALIZZAZIONE DEI PRIMI OTTO MODULI DEL PROGETTO  

 

VISTO l’avviso pubblico Prot. n. 81652 del 23 Maggio 2025: “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” 
(c.d. Piano Estate);  

PRESO ATTO di tutti i riferimenti normativi ed attuativi in esso richiamati;  

VISTA la candidatura n. 13590 del 18.06.2025;  

VISTA la Nota prot. AOOGABMI. n. 108714 del 25/06/2025, acquisita con Prot. n. 14037 del 26.06.2025 
con la quale questa Istituzione Scolastica viene autorizzata ad avviare tutte le attività propedeutiche alla 
realizzazione del Progetto in oggetto per un importo pari ad Euro 79.425,00; 

VISTA la necessità di individuare personale interno esperto in qualità di “Esperto” e “Tutor” per la corretta 
esecuzione del progetto in oggetto; 

VISTO il decreto di avvio selezione per Esperti e Tutor interni per i primi otto moduli del progetto, prot. n. 
24649 del 02/12/2025; 

VISTO l’avviso interno prot. n° 24657 del 02/12/2025 per la selezione di Docenti esperti e Tutor; 

CONSIDERATE le istanze pervenute; 





                                                                                               

                              
 

    
 

Pag. 2 a 3 

                                           
                     Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni  ai sensi della 

normativa vigente 

 

VISTA la convocazione della Commissione di valutazione istanze prot. n. 25676 del 16/12/2025; 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle istanze per le figure di esperti interni e tutor, 
acquisito con prot. n. 25714 del 16/10/2025;  

DECRETA  

La pubblicazione all’albo della Scuola e sul sito web della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento 
di tutor ed esperti per i percorsi di seguito indicati:   

● Modulo “Teatrando Kids 1” 

Tutor 

Candidato/a Punteggio ottenuto Posizione in graduatoria 

FIOCCHETTI Serena 35 1 

 
● Modulo “Teatrando Kids 2” 

Tutor 

Candidato/a Punteggio ottenuto Posizione in graduatoria 

PAGLIACCI Patrizia 69 1 

 
● Modulo “Teatrando Junior 2” 

Tutor 

Candidato/a Punteggio ottenuto Posizione in graduatoria 

SAVOCA Tiziana 100 1 

 
● Modulo “Artisticamente” 

Esperto 

Candidato/a Punteggio ottenuto Posizione in graduatoria 

PRINCIPI Laura 37 1 

 
 

Tutor 

Candidato/a Punteggio ottenuto Posizione in graduatoria 

IACARELLI Sahara 94 1 

 
● Modulo “Sport in Volta 1” 

Esperto 

Candidato/a Punteggio ottenuto Posizione in graduatoria 

MASSIMI Federico 10 1 

 



                                                                                               

                              
 

    
 

Pag. 3 a 3 

                                           
                     Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni  ai sensi della 

normativa vigente 

 

● Modulo “Sport in Volta 2” 

Esperto 

Candidato/a Punteggio ottenuto Posizione in graduatoria 

MASSIMI Federico 10 1 

 
● Modulo “Musicalmente” 

Esperto 

Candidato/a Punteggio ottenuto Posizione in graduatoria 

MIANULLI Enrico 97 1 

 

Tutor 

Candidato/a Punteggio ottenuto Posizione in graduatoria 

LISSONI Rossella 34 1 

 
Le suddette graduatorie provvisorie, affisse all’Albo e pubblicate sul sito https://www.icvanniviterbo.edu.it/, 
hanno valore di notifica agli interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 
7 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorsi i 7 giorni la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola 
provvederà ad informare il personale collocato in posizione utile, in relazione alle esigenze organizzative dei 
corsi. Successivamente la Scuola procederà all’assegnazione degli incarichi secondo le esigenze definite. 

Il presente provvedimento sarà comunicato agli interessati e pubblicizzato come segue: al sito web con 
pubblicazione nella sezione PON, su Amministrazione trasparente e su Albo online. 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Cristina BALEANI 

(firmato digitalmente) 
  

 

 

https://www.icvanniviterbo.edu.it/
https://www.icvanniviterbo.edu.it/

		2025-12-16T14:43:39+0100
	Maria Cristina Baleani




